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Załącznik nr 12

do załącznika A

ANKIETA MEDYCZNA - informacje ogólne
Poniższe dane i informacje mogą ulec zmianie bez obowiązku informowania o tym Ubezpieczyciela.

Dane ustalone na dzień  30.09.2020
	
	DANE 

	1.
	Pełna nazwa:

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

	2.
	Adres (siedziba):

78-400 Szczecinek, ul. Kościuszki 38

	3.
	REGON: 320524190

	4.
	NIP:  6731857008

	5.
	Telefon:  943743333       Fax: 943726709      E-mail: sekretariat@szczecinek.pl

	6.
	Nr rejestru:  000000022365
Data rejestracji:      22.08.2008.

	7.
	Rok rozpoczęcia działalności:   01.01.2009.

	8.
	Rodzaje wykonywanych usług:

Porady lekarskie, zabiegi, ratownictwo medyczne, ambulatoryjna opieka specjalistyczna, lecznictwo zamknięte, diagnostyka, świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze

	9.
	Liczba lekarzy: 79, w tym 8 rezydentów
	

	10.
	Inny personel medyczny

Ilości personelu:
	

	
	personel z wyższym wykształceniem  medycznym
	9

	
	technik analityk med.
	2

	
	fizjoterapeuta
	7

	
	technik RTG
	7

	
	pielęgniarki
	180

	
	położne
	21

	
	Sanitariusz
	0

	
	ratownik medyczny
	50

	
	kierowca samochodu sanitarnego
	8

	
	lekarz med. bez specjalizacji
	9

	
	rejestratorki
	14

	11.
	Ogółem ilość zatrudnionych  (personel medyczny i pozostały):  prosimy podać ilości:
	

	
	Umowy pracownicze
	265

	
	Umowy cywilnoprawne
	244

	
	Rezydenci
	8

	12.
	Podać ilość łóżek szpitalnych w leczeniu szpitalnym
	185

	13.
	Czy podmiot posiada regulamin działania?
	Tak

	14.
	Czy podmiot posiada OIOM?
	Tak

	15.
	Podać ilość łóżek na oddziale ginekologiczno-położniczym
	26

	16.
	Czy oddział ginekologiczno-położniczy posiada inkubatory?

(jeśli TAK, to podać ich ilość)
	Nie 

	17.
	Czy oddział ginekologiczno-położniczy posiada salę operacyjną do wykonywania cięcia cesarskiego w przypadku prowadzenia porodu?
	Tak

	18.
	Czy oddział ginekologiczno-położniczy ma zapewniony 24 godzinny dyżur anestezjologiczny (anestezjolog przebywa w siedzibie podmiotu)?
	Tak 

	19.
	Czy wykonywane są:
	

	
	Zabiegi chirurgii plastycznej stosowane w celach kosmetycznych (estetycznych)?
	Nie

	20.
	Czy stosuje się eksperymentalne metody leczenia ?
	Nie

	21.
	Czy stosuje się rehabilitację?
	Tak

	22.
	Czy transport chorych jest wykonywany przez podmiot?
	Tak

	23.
	Podać ilość zakażeń szpitalnych zgłaszanych do stacji epidemiologiczno-sanitarnej – dotyczy ostatnich 3 lat
	464

	24.
	Czy w stosunku do podmiotu w ciągu ostatnich 3 lat pacjenci zgłaszali roszczenia prawne?
	Tak

	25.
	Czy szpital realizuje czynności z zakresu zaopatrzenia w wyroby medyczne  (na przykład wprowadza do obrotu (sprzedaje wyroby medyczne)) ?
	Nie 


Informacje ogólne dotyczące działalności leczniczej podmiotu leczniczego

Wybrane informacje ogólne dotyczące działalności leczniczej podmiotu leczniczego

· Poniższe informacje z października 2019r.

	l.p.
	Informacja
	Odpowiedzi

	
	Lecznictwo ambulatoryjne
	

	1
	Liczba łączna lekarzy zatrudnionych w lecznictwie ambulatoryjnym. bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	29

	2
	Liczba łączna lekarzy wykonujących pracę wyłącznie na podstawie umów cywilnoprawnych, bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	29

	3
	Liczba łączna pielęgniarek zatrudnionych w lecznictwie ambulatoryjnym. bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	4

	4
	Liczba łączna pielęgniarek wykonujących pracę wyłącznie na podstawie umów cywilnoprawnych, bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	1

	5
	Liczba udzielonych porad  w ciągu ostatniego roku kalendarzowego w ramach komórek organizacyjnych związanych z lecznictwem ambulatoryjnym w ostatnim roku kalendarzowym.
	66072 [rok 2019]

	6
	liczba procedur medycznych o podwyższonym ryzyku w ciągu ostatniego roku kalendarzowego, wykonanych w ramach lecznictwa ambulatoryjnego. Przez procedury medyczne o podwyższonym ryzyku należy rozumieć czynności medyczne, na wykonanie których lekarz zobowiązany jest uzyskać zgodę pacjenta (lub osoby uprawnionej) w formie pisemnej.
	4881[ rok 2019]

	7
	Średnia dzienna (bez dni wolnych od pracy) liczba godzin pracy komórek lecznictwa ambulatoryjnego.
	45


	l.p.
	Informacja
	Odpowiedzi

	
	Lecznictwo stacjonarne (np. oddziały szpitalne, pracownie diagnostyczne)
	

	1
	Liczba komórek organizacyjnych lecznictwa stacjonarnego
	11 [ I-IX 2020]

	2
	Liczba łóżek w oddziałach szpitalnych związanych ze specjalizacją choroby wewnętrzne
	185[I-IX 2020]

	3
	Liczba łóżek w oddziałach szpitalnych związanych z innymi specjalizacjami zachowawczymi
	

	4
	Liczba łóżek w oddziałach szpitalnych związanych z opieką na kobietą, matką i dzieckiem
	

	5
	Liczba łóżek w oddziałach szpitalnych specjalności zabiegowych
	

	6
	Liczba wykonanych ww. świadczeń w ostatnim roku kalendarzowym.
	21738 [rok 2019]

	7
	Liczba hospitalizacji (pobytów w oddziałach szpitalnych) wynosiła:
	

	
	ogółem w poprzednich trzech latach kalendarzowych
	66472

	
	- trzy lata temu
	22685

	
	- dwa lata temu
	22049

	
	- w ostatnim roku kalendarzowym
	21738

	8
	Liczba hospitalizacji w trybie ostrym – w ostatnim roku kalendarzowym
	15575 [rok 2019]

	9
	Liczba wszystkich zabiegów operacyjnych wykonanych wynosiła:
	

	
	ogółem w poprzednich trzech latach kalendarzowych
	11812

	
	- trzy lata temu
	3600

	
	- dwa lata temu
	4462

	
	- w ostatnim roku kalendarzowym
	3750 [rok 2019]

	10
	W zakładzie istnieje opracowany i wdrożony system zgłaszania i rejestrowania zdarzeń niepożądanych.
	TAK

	11
	Czy na terenie zakładu w czasie dyżuru jest możliwość wykonania i kompetentnej oceny badania RTG?
	TAK

	12
	Liczba zakażeń szpitalnych u personelu w ostatnim roku kalendarzowym w zakładzie
	0

	13
	Liczba zużytych par rękawic jednorazowych jałowych w ostatnim roku kalendarzowym w zakładzie
	30030

	14
	Liczba zużytych par rękawic jednorazowych niejałowych w ostatnim roku kalendarzowym w zakładzie
	540250

	15
	Zużycie preparatów wykorzystywanych do dezynfekcji rąk personelu w ostatnim roku kalendarzowym
	700 LITRÓW


	l.p.
	Informacja
	Odpowiedzi

	
	Oddział Intensywnej Terapii i Anestezjologii
	

	1
	Liczba łóżek
	6

	2
	Liczba wszystkich hospitalizacji w ostatnim roku kalendarzowym
	194 [rok 2019]

	3
	Procentowy wskaźnik wykorzystania łóżek (w odniesieniu do 365 dni w roku) w ostatnim roku kalendarzowym
	39,3 [ rok 2019]

	4
	Średni czas hospitalizacji pacjenta w ostatnim roku kalendarzowym – dni
	5,9 [ rok 2019]

	5
	Łączna liczba lekarzy zatrudnionych bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	9

	6
	Łączna liczba pielęgniarek zatrudnionych bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	18

	7
	Minimalna liczba pielęgniarek na dyżurze nocnym (dotyczy ostatniego roku kalendarzowego)
	2

	8
	Czy w skład każdego zespołu dyżurnego wchodzi lekarz z niezbędnymi uprawnieniami do samodzielnego wykonywania pracy (specjalista anestezjolog)?
	TAK

	9
	Czy w czasie dyżuru jest możliwość wykonania i kompleksowej oceny badań obrazowych USG, RTG u pacjenta?
	TAK

	10
	Czy każda wykorzystywana aparatura medyczna jest w udokumentowany sposób systematycznie sprawdzana i kontrolowana przez osoby uprawnione i posiada paszport (dokument techniczny, w którym dokonuje się wpisów)?
	TAK


	l.p.
	Informacja
	Odpowiedzi

	
	Oddział Chirurgia Ogólnej i Onkologicznej
	

	1
	Liczba łóżek
	24

	2
	Liczba hospitalizacji w trybie planowym, w ostatnim roku kalendarzowym
	1317 [rok 2019]

	3
	Liczba hospitalizacji w trybie ostrym w ostatnim roku kalendarzowym
	424 [rok 2019]

	4
	Średni czas hospitalizacji pacjenta w oddziale w ostatnim roku kalendarzowym - dni
	2,7 [rok 2019]

	5
	Procentowy wskaźnik wykorzystania łóżek w oddziale (w odniesieniu do 365 dni w roku) w ostatnim roku kalendarzowym
	57,8 [ rok 2019]

	6
	Liczba operacji wykonanych w trybie planowym w ostatnim roku kalendarzowym
	1307 [rok 2019]

	7
	Liczba operacji z użyciem dostępu endoskopowego w ostatnim roku kalendarzowym
	617 [rok 2019]

	8
	Liczba zatrudnionych lekarzy bez przeliczeniu na etat rozliczeniowy
	7

	9
	Liczba zatrudnionych pielęgniarek bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	16

	10
	Liczba planowanych operacji w ciągu ostatniego roku kalendarzowego
	1322


	l.p.
	Informacja
	Odpowiedzi

	
	Oddział Ginekologia i Położnictwo
	

	1
	Liczba łóżek ginekologicznych
	9

	2
	Liczba hospitalizacji w trybie planowym z powodów ginekologicznych w ostatnim roku kalendarzowym
	950 [rok 2019]

	3
	Liczba hospitalizacji w trybie ostrym z powodów ginekologicznych w ostatnim roku kalendarzowym
	125 [ rok 2019]

	4
	Liczba łóżek położniczych
	17

	5
	Liczba hospitalizacji w oddziale położniczym w ostatnim roku kalendarzowym
	960 [rok 2019]

	6
	Liczba żywo urodzonych noworodków w ostatnim roku kalendarzowym
	742 [ rok 2019]

	7
	Liczba zatrudnionych lekarzy bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	9

	8
	Liczba zatrudnionych pielęgniarek bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	27

	9
	Liczba planowanych operacji w ciągu ostatniego roku kalendarzowego
	560 [rok 2019]


	l.p.
	Informacja
	Odpowiedzi

	
	Oddział Chirurgia Urazowo – Ortopedyczna
	

	1
	Liczba łóżek
	17

	2
	Liczba hospitalizacji w trybie planowym w ostatnim roku kalendarzowym
	825[rok 2019]

	3
	Liczba hospitalizacji w trybie ostrym w ostatnim roku kalendarzowym
	174[rok 2019]

	4
	Procentowy wskaźnik wykorzystania łóżek w oddziale (w odniesieniu do 365 dni w roku) w ostatnim roku kalendarzowym
	51,7 [rok 2019]

	5
	Średni czas hospitalizacji pacjenta w oddziale w ostatnim roku kalendarzowym - dni
	3,0 [rok 2019]

	6
	Liczba operacji wykonanych w trybie planowym w ostatnim roku kalendarzowym
	565 [rok 2019]

	7
	Liczba operacji wykonanych w ramach ostrego dyżuru w ostatnim roku kalendarzowym
	227[ rok 2019]

	8
	Liczba operacji z użyciem dostępu endoskopowego (np. artroskopowego) w ostatnim roku kalendarzowym
	61 [rok 2019]

	9
	Liczba zatrudnionych lekarzy bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	6

	10
	Liczba zatrudnionych pielęgniarek bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	13

	11
	Liczba planowanych operacji w ciągu ostatniego roku kalendarzowego
	1399 [rok 2019]


	l.p.
	Informacja
	Odpowiedzi

	
	Oddział Pediatria
	

	1
	Liczba łóżek / stanowisk
	18

	2
	Liczba hospitalizacji w ostatnim roku kalendarzowym
	988 [ rok 2019]

	3
	Procentowy wskaźnik wykorzystania łóżek w oddziale (w odniesieniu do 365 dni w roku) w ostatnim roku kalendarzowym
	49,1 [rok 2019]

	4
	Średni czas hospitalizacji pacjenta w oddziale w ostatnim roku kalendarzowym - dni
	3,3 [rok 2019]

	5
	Liczba zatrudnionych lekarzy bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	8

	6
	Liczba zatrudnionych pielęgniarek bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	12


	l.p.
	Informacja
	Odpowiedzi

	
	Pododdział Neonatologia
	

	1
	Liczba łóżek / stanowisk
	13

	2
	Liczba noworodków hospitalizowanych w ostatnim roku kalendarzowym
	745[ rok 2019]

	3
	Liczba noworodków urodzonych w czasie, hospitalizowanych w ostatnim roku kalendarzowym
	715

	4
	Procentowy wskaźnik wykorzystania łóżek w oddziale (w odniesieniu do 365 dni w roku) w ostatnim roku kalendarzowym
	48,1 [rok 2019]

	5
	Średni czas hospitalizacji pacjenta w oddziale w ostatnim roku kalendarzowym - dni
	3,1 [rok 2019]

	6
	Liczba zatrudnionych lekarzy bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	1

	7
	Liczba zatrudnionych pielęgniarek bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	11


	l.p.
	Informacja
	Odpowiedzi

	
	Oddział Chorób Wewnętrznych
	

	1
	Liczba łóżek
	36

	2
	Liczba hospitalizacji w trybie planowym w ostatnim roku kalendarzowym
	135[rok 2019]

	3
	Liczba hospitalizacji w trybie ostrym w ostatnim roku kalendarzowym
	849 [rok 2019]

	4
	Procentowy wskaźnik wykorzystania łóżek w oddziale (w odniesieniu do 365 dni w roku) w ostatnim roku kalendarzowym
	64,5 [rok 2019]

	5
	Średni czas hospitalizacji pacjenta w oddziale w ostatnim roku kalendarzowym - dni
	5,6 [rok 2019]

	6
	Liczba zatrudnionych lekarzy bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	7

	7
	Liczba zatrudnionych pielęgniarek bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	24


	l.p.
	Informacja
	Odpowiedzi

	
	Szpitalny Oddział ratunkowy
	

	1
	Zespoły wyjazdowe
	podwykonawstwo

	2
	Wielkość populacji, którą zabezpieczają zespoły wyjazdowe w ramach rejonu operacyjnego
	Ok. 88 tys.

	3
	Najdalej oddalony punkt, który zabezpieczają zespoły wyjazdowe
	Ok. 40 km

	4
	Liczba zespołów wyjazdowych – ogólnie
	4

	5
	Liczba zespołów ratownictwa medycznego, funkcjonujących jako:
	

	
	Zespoły specjalistyczne
	1

	
	Zespoły podstawowe
	3

	6
	Łączna liczba wyjazdów ratowniczych w ciągu ostatniego roku kalendarzowego
	6249

	7
	Liczba zatrudnionych lekarzy w zespołach wyjazdowych bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	5

	8
	Liczba zatrudnionych pielęgniarek w zespołach wyjazdowych  bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	1

	9
	Liczba ratowników medycznych zatrudnionych w zespołach wyjazdowych bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	38

	10
	Liczba zatrudnionych lekarzy w SOR bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	14

	11
	Liczba zatrudnionych pielęgniarek w SOR bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	10

	12
	Liczba łóżek w SOR
	10

	13
	Liczba wszystkich hospitalizacji w SOR w ostatnim roku kalendarzowym
	13313[ rok 2019]

	14
	Liczba hospitalizacji w SOR zakończonych wypisaniem z SOR do domu, w ostatnim roku kalendarzowym
	11449 [rok 2019]

	15
	Liczba hospitalizacji w SOR zakończonych przeniesieniem z SOR do innych oddziałów w ostatnim roku kalendarzowym
	1825 [rok 2019]


	l.p.
	Informacja
	Odpowiedzi

	
	Zakład Opiekuńczo Leczniczy
	

	1
	Liczba łóżek
	10 [od VII 2020]

	2
	Liczba zatrudnionych lekarzy bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	4

	3
	Liczba zatrudnionych pielęgniarek bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	10


	l.p.
	Informacja
	Odpowiedzi

	
	Oddział Psychiatryczny i oddział leczenia alkoholowych zespołów abstynencyjnych
	

	1
	Liczba łóżek
	20 [ od VIII 2020]

	2
	Liczba zatrudnionych lekarzy bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	4

	3
	Liczba zatrudnionych pielęgniarek bez przeliczenia na etat rozliczeniowy
	10


